АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2018 № 911                                                                                      с. Смоленское.

О  предварительном согласовании предоставления земельного участка, с кадастровым номером: 22:41:010501:1852, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Дома культуры. Участок находится примерно в 1,5 км о ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Смоленский район, с. Песчаное
 Рассмотрев заявление Козлова Дмитрия Сергеевича от 26.07.2018 г (вх.№ К-430-02-18) о предварительном согласовании  предоставление земельного участка без проведения торгов, с кадастровым номером:  22:41: 010501:1852, руководствуясь ст. 39.14,  ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Предварительно согласовать Козлову Дмитрию Сергеевичу, «персональные данные исключены», предоставление земельного участка без проведения торгов, общей площадью 295986  (двести девяносто пять тысяч девятьсот восемьдесят шесть) кв.м., кадастровый номер:  22:41:010501:1852, отнесенный к категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Дома культуры. Участок находится примерно в 1,5 км о ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Смоленский район,                 с. Песчаное.
    2.  Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения  Козловым Дмитрием Сергеевичем работ по уточнению границ  земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 295986  (двести девяносто пять тысяч девятьсот восемьдесят шесть) кв.м., кадастровый номер:  22:41:010501:1852, отнесенный к категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Дома культуры. Участок находится примерно в 1,5 км о ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Смоленский район, с. Песчаное.
      3. Предоставить Козлову Дмитрию Сергеевичу право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с уточнением границ земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.
      5.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекомуникационной сети  «Интернет».
    6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                          Л.В. Моисеева